
VISTA LATO EST

LOCALE TECNICO

Trafo bt/MT

SKID-STORAGE

PLATEA

VISTA LATO OVEST

VISTA LATO SUD PLANIMETRIA LOCALE TECNICO

8.0 m

3.0 m

4.0 m
3.0 m

8.5 m

9.5 m

2.5 m

2.6 m

2.2 m

2.7 m

5.0 m

3.8 m

2.0 m

2.1 m

2.0 m

1.0 m

2.6 m

FUMI

2
1

3
4

COMMITTENTE:

CITTA':STATO: 

FILE:

Aggiornamento Note
4

Rev

3
2
1
0

TAVOLA N°

SCALA:

JOB N°

Data

APPROVATO:

OGGETTO:

DESCRIZIONE:

2
1

3
4

COMMITTENTE:

CITTA':STATO: 

FILE:

Aggiornamento Note
4

Rev

3
2
1
0

TAVOLA N°

SCALA:

JOB N°

Data

APPROVATO:

UBICAZIONE INTERVENTO:

OGGETTO:

DESCRIZIONE:

OGGETTO:

Lagosanto 1 srl
via L. Da Vinci, 12 - 39100 Bolzano (BZ)

via Valmana, sn - 44022 Comacchio (FE)

Pianta e prospetti locale tecnico

Impianto per la produzione energia elettrica da fonte

Via per Rovato, 29/C - 25030 ERBUSCO (BS)
E-mail: info@starteng.it - mail PEC: startengineering@pec.it

START ENGINEERING srl

solare - "LAGOSANTO1"
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Lampada d'emergenza

Interruttore generale (pulsante di sgancio)

Rivelatore di fumo (incendio)FUMI

Idrante a colonna UNI 70

Attacco per autopompa VV.F.

Estintore a polvere da 6 kg

Estintore ad anidride carbinoca da 5 kg

LEGENDA - SISTEMI DI PROTEZIONE ATTIVA
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